РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2016                                           № 161                                      х. Пролетарка

	Об утверждении  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта:   «Строительство волоконно-оптических линий связи
 «Отпаи в Ростовском филиале до 10-ти км» на участке: RUS 6190087 «Сулин ЖКХ» - муфта М10 Каменск-Таловый»

         Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство волоконно – оптических линий связи «Отпаи в Ростовском филиале до 10-ти км» на участке: RUS 6190087 «Сулин ЖКХ» - муфта М10  Каменск-Таловый»,  заключение о результатах публичных слушаний,  в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с учетом Правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения, и ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект   планировки и проект     межевания территории линейного объекта: «Строительство волоконно – оптических линий связи «Отпаи в Ростовском филиале до 10-ти км» на участке: RUS 6190087 «Сулин ЖКХ» - муфта М10 Каменск-Таловый».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                             Т.И. Воеводина